Et tunc non venerunt; et postea ad peticionem et instan-
tiam nobis factam pro Petro Simeone, uno ex dictis Il filiis
Johannis Simeonis, die XI intrante dicto mense Novembris, capta
fut pars in consilio rogatorum, quod Petrus Symeon, filius
Jobannis Simeonis, possit venire et stare ad eadem confinia, ubi
stare debent dictus pater ejus et alii sui fratres, et cum illa et
eadem condicione, qua debent esse et stare fratres sui Marcius
et Pasqualis. '

Et sic venerunt postea dictus Johannes Simeon cum III
suis filiis (suis) predictis supra dietam k. de Lathaniam®). Postea
vero die primo Decembris tunc sequenti capta fuit pars in
consilio rogatorum, ubi congregati XXXVII, per XIX, XVII
nolentibus, et I non capiente partem, quod Laurentius Bonus,
Leonardus Quirinus et Petro Dono non deberent exire nec se
partire de domibus suis, secundum quod captum fuit de eis in
alio consilio rogatorum; sed ibi in domibus esse et stare secun-
dum formam dicti consilii rogatorum, donec venerint nova de

') k. erit ca’= casa, casato. An kavaleria?
*) Supra la Cania. Erit igitur 1a Chania,
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'Venetia. Posten ‘die XII intrante dicto 'Decembre, ‘congregatis
ad-consilium rogatorum XXV, 'fuit posithipars, utiitn vellent re vo—
care antedictum consiliuth rogatorum, factuth die primo Decend-
bris, scilicet factum Leonardo'Quirinb, Laur#sitio Bono, ét Petro
Dono, vel nonh. Bt capta fdit pars per XX 'de ‘revocare, tribus
volentibus stare fittium, ‘et duobus hon capientibus inde pirt&fh.
Item in eodem'eonsilio rogatortth, adjuncto postea ibi ‘uno,
posita fuit ibi pars in hiine thodum, quod Laurefitius Bonus
posit yre ‘per vism rectam da domo Leonardi Quirini et esse
44 confinia, que erant et sumt concessa illi da ca Quirini, et ‘ab
illis ‘confiniis non se partire. Et si Petrus Dono voluerit exire
de domo sua, debeat ire per viam suam, que discurrit et vadit
per apud muros civitatis usque 4d casellam da ca de li Galinadi,
que refert ad domum Laurenth Boni, et deinde in ante ire et
esse ad dicta confinia ilderum da ch Quirini, sicut Laurentii Boni ;
et possint ipsi duo redire ad domos suas ad horam prandii, et
redire ad dieta confinin usque ad vesperas sancti Marei; et non
possint ire de domibus suis ad dicta confinia iforum da ca Qui-
rini, nisi sonata missa sancti Titi, et redire &d domus suas
statim, sonata vespera sancti Marei, et ibi esse postea. Et hoe
facere debeant, nee plus, quam ad setertium quilibet, et sine
armis, sicut concessum et aliis. Et sic et eodem modo di¢cimus
de Leonardo Quirino, quod possit ire et redire de domo sua per
viam rectam de ante sanctam Luciam ed dicta confinia ét non plus,
quam ad setertium, ¢t sine armis et ad dictam [AJoram, si¢ut
dietum est de alils, permaneido sua pignora de pp. CCC pro
quolibet eoram supriaseriptorum in camera comunis, sicut modo
seriptum. Et si contra facerent vel ¢ontra ifent, perdant dicta sua
pignora illi, qui contra hoc facerent, vel contra irent. Et sic ¢apta
fuitdicta pars per XXI, tribus nolénitibus, et Il noh éapientibus indé
pertem. Postea die VIl intrante Januatio tune sequetiti, congregatis
ad consilium rogatorum XXIV ad peticionem per Laurentium
Bonum nobis factam, posita fuit ibi pars in hune modum, quod
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| lamventiue :Bonus ,possit ire et stare supra k. I. de lo Tartaf -et

| de la Mithia, sc. super illas partes dict. k. L., que sunt apud TartaF

et apud Mithiam, nonénéendendo, quod possit.ire a lo.Smér, nec

2 Pidiadam, .nec vero(?) -habeant terras .et posse reddendi

signorie eue sua -pignora, que sunt mode in camera eo-

munis, et non hebendo ipse intencionem aliqgnam, quod ‘habeat

2 signoria lieenciam veniendi in Candidam, -et standi in domo

sa, -sicut etant moda, sed ibi esse .extra et etare, sicut diotnm
est superius; et ai contra faceret, .cadat -de suo feudo.

Ht eapta fuit ibi pars per XVIHI de non, et per dues de

sic; ot tres non eeperunt partem. Postea vero die V exeunte

Martio tunc sequenti, cengregatis ad consilium regatorum cum

domine Duce et ejus consiliariis XLVIIL, videlicet

S.') Michael Gradonicus,
S. Matheus Mudacus,

5. Matheus Talia Petro,
S Rigus Karavelis,

S. Filipus Zancharoli,

S. Marco Tetalide,

S. Domianico Popo,

S. Mareo Geso,

S. Stefanus de Adelenda,
S. Jacobo de Molino,

S. Petro Venerio de Constant.,

S. Johanne Fusearino,
S. Johanne Vitali,

S. Johanne Cauko,

S. Marino Belligo,

S. Jacobus de Vigonza,
S. Jaeobo Secreto,

S. Jacobo GaF,

) Le Ser.

S. Petro Simitecolo,
S. Petro Lombardo,
S. Thoma Avona¥,

S. Maree Tronza,

S. Matheo Cavalir,
S. Daniele Greco,

S. Johanae Brazolai.,
S. Petro Stamiaf.,

S. Jacobo Greeul.,

S. Marinus Marin,

. Petro Faletro,

. Maninus Abraam,

. Jacobo Mazamafi,

. Marinus Venerio,

. Laurentius Mergul,
. Jacobo MudaZ, mereatores,
. Mareo Basilio,

. Andrea Correro,

Lrrwvarnrnw
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S. Michaele Faletro, S. Michaele Darmir, et tribut
S. Angelo Copo, Anciaii'). de la Comune.
S. Thomasinus Calbo, S. Simeon Vilanus,

S. Andrea Salamon, S. Philipo Pekiga

S. Blasius ZachaF, i et Raynerius Scutaf,

posita fuit ibi pars, utrum vellent conmsilia facta supra
illos, qui sunt ad confinia, revocare, vel sicut starent et essent
firma, sicut stant et sunt modo, videlicet de Leonardo Quirino,
Laurentio Bono et Petro Dono et de Johanne Simeone cum
tribus suis filiis, qui sunt ad mandata de Marco Cornario, Johanne
Cornario, Marco Venerio, Petro Venerio, Marino de Canali, et
Angelo Mudacio et de Matheo Gradonico, Marino Contareno,
Johanne Quirino, Angelo Quirino et Johanne Fradello; et capta
fuit ibi pars de sic stare, et esset firmum per XXVIII, decem
et novem volentibus ea revocare, et uno non capiente inde
partem. Postea die IV exeunte dicto mense Marcii, congregatis
ad consilium rogatorum XLIII cum domino Duca et ejus con-
siliariis, videlicet

S. Michaele Gradonico, . Jacobo Secreto,

S
S. Matheo Mudanza, S. Johanne Fusearino,
S. Johanne Vitali, S. Matheo Taiapetro,
S. Rigo Caravell, S. Jacobo de Vigonza,
S. Petro Venerio de Con- | S. Thoma Avenar.,
stant., S. Daniele Greco,
S. Petro Venerio de Con- | S. Marino Beligo,
stant. ?), S. Petro Lombardo,
S. Marco Geno, S. Matheo Kavalario,
S. Philipo Zankaroli, S. Marino Abraam,
S. Jacobo de Molino, S. Jacobo Grecul.,
S. Stefano de Adelenda, S. Johanne Cauko,
S. Jacobo Goro, S. Petro Faletro,

1) I. e. Antianis, qui sunt Patricii s. Proceres.
2) Sic bis.
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§. Mareo Tronzan, S. Blasio Zakar,

S. Jacobo Mazaman, S. Andrea Correro,

S. Marino Venerio, S. Andrea Salamon,

S. Laurentio Mergulo, S. Angelo Copo,

§. Marino Marini, S. Daniele Darmario,

§. Marco Basilio, et tribus Anzian. de la
| 8. Johanne Brazolan, comui.
! 8. Petro Staniar, S. Rayner. Scutar., Philipus
t 8. Michaele Faletro, Bekiga et Simeon Vilanus '),

| posita fuit iterum ibi pars, utrum vellent revocare consi-
| suprascriptum, et ut in ipso dictum est, vel stare sic
. fmum, ut in ipso dictum est. Et capta fuit pars per XXII de
| sre sie firmum, iterum XVIH volentibus revocare, et [V non
apieatibus inde partem.

Ecce significamus vestre dominationi, quod die Jovis IV
\ aemte Martio mense predicto ad horam tercie dicebatur, quod
‘ Lawrentiue Bonus et Laurentius Quirinus volebat exire de suis
| confiniis ultra nostra mandata et ultra nostras voluntates, et
renire in plathea. Nos vero intelligentes illa verba, habebamus
| apro vanis; et in illa dicta hora stando nos Duca per kalese-
| b de apud palacium, quando venit ad domum Laurentius
- Boaus, et volebat ire ad prandium in palacium, ecce Laurentius
| Bos et Leomardus Quirinus veniendo eum quibusdam furiose
o eum magno habitu, dicentes: jam videbamus, qui nobis extra
| dicerent, quod non veniamus in platheam ad malum gratum,
" qi volent contrariare; nos veniebamus et stabamus in plathea,
l quia sumus multi tortezati, et jam videbamus, qui volent nobis
| contrariare, et dominus J. Secretus erat in platea, et eepit
' vaire versus palacium, et dominus Paulus Faletro veniebat
| de porta versus palacium; et ego dixi domino consiliario (?),
qia (?) nobis videtur, quod venerunt in plateam contra et ad

. Dlum gratum domini Duecis et comunis Venetie: quod habe-.

') Neque hie, neque supra status numerus completur.

A
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mus facere? Et: statim terra fuit tota in rumore, et clawserund
portas et statiomes, et alii fugerunt, qui nesciebant de facto,
et alii reduxerunt-se cum ipsis, Laurentio, Bono et Licowmardo
Quirino, ad lonzam;:- et magni homines Venetie, mercatores et
quidam alii- venervnt ad nos-ad curiam palaeii, et terra fuit
tota ad arma, Nos: Daca cum nostris consiliariis concorditer
diximus magistro Gualperto: vade et precipe eisdem daobus,
ut'sub pena feudorum-statim debeant se partire de plathea, et
yre ad domos seas; et tu sic scribe. Et dietes magister Val-
pertus- ivit, et Leomardum Quirinum regabat amte lemzam
intra homines, publice stando in pede; et dictus magister Gual
pertus noluit esse intermissus (?):per ipsos Lawrentivm Bonem
et Leonardum Queirinum et per Johannem, qui erat cam eis;
sed inde fuit expulsus. Et sciendo nos hoc a magistro Gual-
perto diximus: quid faciemus? Et- concorditer tolli fecimus
Dainesium (?)'Rivar. et magistrum Valpertam et fecimus-cla-
mare publicom (?).coram eis, ipso Leonardo Quirino super
regado inter giité (gentem?); et non dimisit da regare propter
clamare, qui talis erat; quod illi deberent, illi duo, ire ad domes-
suas- statim sub penma feudorum. Et cum ipsi dixerunt, qui
voluerunt et steterunt ad plateam, iverunt domum:; separatim
vero consiliarii et gente iverunt ad prandium, et stando ege
Duca ad prandium, volendo levare de tavela, nobilibus - viris
Andrea Dandulo et'Marco Dandulo et Petro Carazacameno et
Andrea Correro et Petro Staniaro mercatoribus, qui prande-
rant simul, venerunt ad me Dueam, dicendo Petrus(?) Sta-
niari (?): certe ipsi venient in platheam; et de istis mercatoribus
fecerunt se ad -balconum, dicentes Duce: jam'sunt in:plathea.
Et dixi tunc: quid est ad faciendum? Dixerunt mihi: mistite-
per vestros. consiliarios, quia illi due vemerumt. in plathea
cum gente, et statim -cum- nostra voluntate; et eis plaeuit.
Petrus Oarazacaneno et Aadreas Correr. cuewrrerunt ‘pro-cen~
siliariis ad castellum, ubi.stant.. Et etiam (2) magistrum Val-
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pertuin, misi, statim post, eos, et venerunt consiliarii sine mora,
| d.dieti Lanrepting. Bonus et Leonardus Quirjous tune ibant per
~ turam cum gente, que vardabant. ad eos, ad ca,Contareni et
. ol ea Gradonigi ad loguendum illym dowinum, qui erant ad sua.
cpfinia, et guocungue sibi placebant; et stando nes. Duca cum
metris eangiliariis et, quadawm gente, super. palacium, ecce
esiendo Laurentiug,Bopus et Leonsrdus Quirinus sc. ad palar
cam coram, ngbis et nostris consiliariis et mercatoribus. et
geate, que erat ibi; et.Laurentivs Bonus surexit et volebat
reagare ; et nos. Duea cum nostris consiliarjis concorditer dixi~
was ei: nolumus intelligere; sed jurate') nestra precepta. Et
ipg.dup dicebaspt; nen jurabimus. Et Johannes Quirinus dige-
bat; nom jurabunt, Et nos credepdo, qued essent cazuti de
fendo, non_fyeiebamus eis preceptum de fendo; et in continenti
ipsi,dro cp Johanme Quirino, Aongelo Quirino et Johanne
Fradello et aliis, qui,vardabant ad eos, iveruat  furiose et
malammodo, non volepde, nobis juraxe; et iverupt ad lonzam,
et ibi. fuernnt prestanti stati’) equi et arma et gens armata; et
ipei erant armati ad lonzam. Et nos Duea cum nostris consi-
liariis fecimng clamare, guod omnes feudati et burgienses debe~
reaf venire, ad signoriam;. et sic venerunt quidam, et migimus
damando coram eig, quod deberent venire ad jurandum nostra
mandata; et, si non venirent; quod essent bandezati in avere et
in persona, sicut rebelles domini Ducis et comunis Venetig,
Et elamate (?) dicto Bono. de suis propinquis et.de mercatori-
bus Vengtie, dicebant: date nobis de eis.terminum usque. cras,
vel usque ad. vesperas, quia sund pleni de. mala voluptate. Et
108 respondebamus: debent dari termini illis, qui sunt rebelles
domini Dacis et. Veneforum? Et in continenti nos et consiliarii
armavius . ngs et cum, illa. gente, que vardabant ad nes, et
migimus. dicendo. Marco. Venerio et Petro Venerio, fratzi ejus,